  РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ КРУЖКОВ МБУК «Центр досуга» с 1 сентября 2020 года

	Коллективы 
	Понедельник
	Вторник
	Среда 
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье 

	Театральная студия «ЛИК»
(А.А.Гушт)
	17:00-18:00
	17:00-18:00
	
	
	17:00-18:00
	
	

	Клуб любителей танца «Вдохновение»
(Г.П.Бахтина)
	11:00-12:00
	
	
	
	
	11:00-12:00
	

	Хореографический коллектив «Азарт» 
(П.А. Громов А.И. Громова)
	19:00-21:00
старшие
	18.00-21.00 
Младшие средние 
	19:00-21:00


	18.00-21.00
	
	14:00-16:00
	

	Спортивные (бальные) танцы
«Фортуна» (О.М. Генькин)
	
	
	15:30-17:00
	
	
	
	12:00-14:00

	Бальные танцы «Планета»
(А.А.Корнеев)
	
	
	
	11-00-13-00
	
	09:00-11:00
	09:00-11:00

	Цирковая студия «Антре» 
(А.А. Собянин)
						
	15:00-17:00
17:00-20:00
	
	15:00-17:00
17:00-20:00
	
	
	14:00-20:00

	Студия эстрадного вокала «Экспромт»
(Кирокасян В.Г.)
	
	
	
	
	
	
	

	Вокальный ансамбль 
«Элен и ребята» (Е.Н.Колядина)
	15:00-20:00
	15:00-20:00
	15:00-20:00
	15:00-21:000
	15:00-20:00
	
	

	Вокальный ансамбль «Рябина» 
(Понамаренко Н.Т.)
	
	12:00-14:00
	
	11:00-14:00
	
	
	

	Молодежный фольклорный ансамбль «Виноград»
(Косарева В.)
	
	18:00-21:00
	
	
	18:00-21:00
	
	10:00-21:00

	ИЗО-студия «Аква»
(Сысоева А.О.)
	
	10:00-11:30
17:00-19:00
	
	10:00-11:30
17:00-19:00
	
	
	

	ВИА «Рэтро-клуб»
	
	
	
	
	
	10:00-16:00
	

	ВИА «Некоторое количество» 
	
	
	18:00-21:00
	
	18:00-21:00
	
	16:00-21:00

	Фортепиано 
(И.П. Страхова)
	13:30-20:00
	
	
	13:30-20:00
	
	
	

	Тхэквондо
(Хворостова О.Б.)
	
	14:00-19:00
	
	14:00-18:00

	
	
	09:00-11:15

	Народный танцевальный коллектив
 «Вереск»
(Ширяева М.А.)
	
	19:00-21:00
	
	
	19:00-21:00
	10:00-12:00
	

	Музыкальный театр кукол 
(Маркин И.С.)
	
	
	
	
	
	
	

	Школа танца «Mix style»
Сизова Татьяна Александровна
	17:00-21:00
	
	
	
	18:00-21:00
	16:00-19:00
	

	Фитнес 
	19:00-20:00
	
	
	
	19:00-20:00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Концерт.зал, зал хореографии 1, зал хореографии 2, музык. зал, гостевая комната, ИЗО, вокально-инструментальный зал,СОШ №43, муз.класс
